

## تغییراتی در سیاست اسکان مجدد گستره گرنفل به دنبال بازخوردهای دریافتی از ساکنین شورا

### برنامه اسکان مجدد کلی تر در صورت تصویب چنین خواهد بود:

اعطای وضعیت اولی تر به کسانی که پیش از حادثه ساکن خیابانهای واکویز و براملی هاوس و تردگلد هاوس بودند. اعطای ۹۰۰ امتیاز در فهرست اسکان به این دسته از ساکنین بعد از اینکه از هتل نقل مکان کنند. بعد از توجه به گفته‌های ساکنین این امتیازها می‌تواند با سایر امتیازات آنها حاصل از توجه به نیازهای بهداشتی (۹۰۰ امتیاز) و پرجمعیت بودن خانواده (۲۰۰ امتیاز) ترکیب شود.

اطمینان از عدم اعمال محدودیت زمانی ارایه درخواست برای برخورداری از این اولویت

ارایه تا ۲ پیشنهاد اسکان مناسب. اکنون مستاجرینی که دو پیشنهاد مناسب را رد کنند ۹۰۰ امتیاز خود را حفظ خواهند کرد ( که قبلا به ۱۰۰ امتیاز تبدیل می‌شد). اما تاریخ اولویت آنها به تاریخ آخرین پیشنهاد مناسب عوض خواهد شد. یعنی سایر مستاجرین با همان میزان امتیاز که پیشنهادی نگرفته‌اند اولویت بالاتری خواهند داشت.



نسخه‌ای از این گزارش که توسط اعضای شورا بررسی خواهد شد را می‌توانید در نشانی [goo.gl/cEm7UD](http://goo.gl/cEm7UD) بیابید.

## در این شماره:

۱ تغییراتی در سیاست اسکان مجدد گستره گرنفل به دنبال بازخوردهای دریافتی از ساکنین شورا

۲ ساکنین نظرات خود را درباره لانکاستر غرب طرح می‌کنند

۲ مسابقه دو برای گرنفل

۲ خدمات شبانه ان‌اچ‌اس

۲ مراقبت از گرنفل

۳ فعالیتهای میان ترم RBKC

۳ پیشنهاد جبرانی برای اجاره بها و هزینه خدمات

۳ برنامه‌ها و فعالیتهای عرضه شده در The Curve

۴ خدمات حمایتی عرضه شده

۴ آخرین اخبار اسکان

۴ طرح جدید حمایت از ساکنین در برابر الکل و مواد مخدر

۴ نحوه بهبود خیرنامه حمایت از گرنفل

برای دریافت مرتب آخرین اخبار لطفا ما را دنبال کنید:

[@grenfellsupport](https://twitter.com/grenfellsupport)



[facebook.com/grenfellsupport](https://facebook.com/grenfellsupport)



[grenfellresponse.org.uk](http://grenfellresponse.org.uk)



این خبرنامه به زبانهای انگلیسی و عربی هم قابل تهیه است.

## ساکنین نظرات خود را درباره لانکاستر غرب طرح می‌کنند

**ساکنین منطقه لانکاستر غرب در برنامه «روز ایده‌های لانکاستر غرب» دور هم گرد آمدند تا نظرات خود را درباره آینده این محل بیان کنند.**

برگزار خواهد شد که ساکنین جزئیات پیشنهادات را خواهند شنید. مایلیم از همه افرادی که وقت گذاشته و نظراتشان را اعلام کردند سپاسگزار می‌کنیم، بویژه دانش‌آموزان گروه کر آکادمی کنزینگتون آلدريج که برنامه موسیقی اجرا کردند. برای کسب اطلاعات بیشتر به وبسایت [www.lancwestrefurb.com](http://www.lancwestrefurb.com) مراجعه کنید.

اولویت‌های اضطراری متمرکز خواهد شد مانند بهبود امکانات دفع زباله در سطح محل و در این میان طرح بزرگتر تهیه خواهد شد. در طی ماه فوریه، آرشیتکت‌ها ایده‌های مطرح شده در آن روز را در جلسات متعدد بررسی خواهند کرد و برای هر بلوک پیشنهادهای متفاوت خواهند داد.

در ماه مارس، جلسه عمومی دیگری هم

این برنامه با همکاری انجمن ساکنین لانکاستر غرب هماهنگ شده بود و در روز شنبه ۲۷ ژانویه در مرکز تفریحی کنزینگتون برگزار شد. استقبال خوبی از برنامه شده و صدها نفر از ساکنین درباره آینده محل و طرحهایی که مایلند در محل انجام شود با آرشیتکت‌های مطرح گفتگو کردند.

طرح بهبود چند میلیون پوندی ابتدائاً روی

## مسابقه دو برای گرنفل

نه نفر از آتش‌نشانان ایستگاه آتش‌نشانی کنزینگتون شمالی در مسابقه دوی ماراتون ۲۰۱۸ لندن شرکت خواهند کرد تا برای برنامه «کیدز آن د گرین (Kids on the Green)» پول جمع کنند. این گروه بدنیاال حادثه گرنفل راه‌اندازی شد تا برای کودکانی که از آن فاجعه نجات یافتند یا آسیب دیدند، به رایگان مشاوره دهند. علاوه بر این سرگرمی‌های رایگان مانند دیسکو، کلاس رقص، هنر درمانی و مهمانی‌های مختلف هم ارائه می‌کند.

تام آبل آتش‌نشان گفت:

«ما در مسابقه ماراتون ۲۰۱۸ لندن با هدف جمع‌آوری ۵۰۰۰۰ پوند برای کودکان کیدز آن د گرین شرکت می‌کنیم. در هفته‌ها و ماه‌های بعد از فاجعه گرنفل ما به همراه بازماندگان و جامعه گرنفل گریسته و در کنار آنها ایستاده‌ایم. اکنون در سال ۲۰۱۸ می‌خواهیم به آنها کمک کنیم تا از نو شروع کنند. همه افراد ایستگاه آتش‌نشانی کنزینگتون شمالی علاقه دارند که کودکان اجتماع ما رشد کنند در حالیکه زندگی آنها بجای تراژدی سرشار از شادی و موفقیت باشد.»

در صورت تمایل برای حمایت از این تیم در مسابقه ماراتون لندن، اطلاعات بیشتر را در نشانی اینترنتی زیر بیابید:

[justgiving.com/crowdfunding/Run4GrenfellG27](http://justgiving.com/crowdfunding/Run4GrenfellG27)



## مراقبت از گرنفل

گروه مراقبت از گرنفل برای افرادی که در حادثه آتش‌سوزی برج گرنفل آسیب دیده تشکیل شده است و محل مراجعه واحدی را برای تمام کارهای اداری و خدمات شورا (کانسل) در اختیار افراد می‌گذارد.

این گروه سعی دارد مشکلات را حل کرده و تقاضاها را به مناسب‌ترین بخشها ارجاع دهد و مطمئن شود ساکنین و خانواده‌هایشان توجه و خدماتی را که نیاز دارند دریافت می‌کنند. شورا از طریق گروه مراقبت از گرنفل، برای ساکنین برج، محوطه اطراف و جامعه بزرگ آن، خدمات حمایتی بلند مدت ارائه می‌کند.

این خط تلفن از ۸ صبح تا ۸ شب دایر بوده و همچنین سرویس خارج از ساعات اداری هم دارد که با همین شماره تلفن قابل دسترسی است.

## خدمات شبانه ان‌اچ‌اس

هرستیا، بنیاد ان‌اچ‌اس مرکز و شمالغرب لندن، و خدمات مواد مخدر و الکل بصورت شبانه از ساعت ۱۰ شب تا ۸ صبح روز بعد در کلیسای متدیست ناتینگ‌هیل واقع در خیابان لانکاستر روود مستقر هستند.

مثل همیشه، مرکز امداد ان‌اچ‌اس همیشه در تمام طول روز با شماره تلفن ۰۲۲۲ ۶۵۰ ۰۸۰۰ و یا ایمیل [cnw-tr.spa@nhs.net](mailto:cnw-tr.spa@nhs.net) در دسترس است.

شماره تماس: ۰۲۰ ۷۷۴۵ ۶۴۱۴

ایمیل: [careforgrenfell@rbkc.gov.uk](mailto:careforgrenfell@rbkc.gov.uk)

## پیشنهاد جبرانی برای اجاره بها و هزینه خدمات

شورا آماده است بخاطر جبران تداوم اختلال در خدماتی که ساکنین خیابانهای واکوی، براملی و تردگلد هاوس، و وریتی کلوز تحمل می کنند به آنها کمک هزینه بپردازد. این ساکنین از روز دوشنبه ۵ فوریه شروع به پرداخت هزینه خدمات و اجاره بها خواهند کرد اما ما پرداخت مبلغی بعنوان ترمیم کمبود خدمات را پیشنهاد می کنیم.

هفته آینده اعضای شورا در مورد بسته پیشنهادی ترمیمی تصمیم خواهند گرفت و جزئیات بسته را که شامل تائیدیه مبالغی که ساکنین باید بپردازند و نحوه پرداخت، کتبا به اطلاع کلیه مستاجرین و رهن کنندگان خواهند رساند.

## فعالیت‌های میان ترم RBKC

از دوشنبه ۱۲ تا جمعه ۱۶ فوریه تعطیلات میان ترم است. بروشوری آماده کرده ایم که فعالیت‌های میان ترم عرضه شده در بارو را برای کودکان، نوجوانان و خانواده‌ها معرفی می کند.

برشور برنامه‌های میان ترم فوریه اطلاعاتی درباره فعالیت‌های عرضه شده ارائه کرده و در وبسایت حمایت از گرنفل ([grenfellsupport.org.uk](http://grenfellsupport.org.uk)) در دسترس بوده و در مدارس و مراکز محلی توزیع خواهد شد.

## برنامه‌ها و فعالیت‌های عرضه شده در مرکز اجتماعی The Curve

**توجه:** جلسه بعدی هیئت مدیره از ساعت ۵ تا ۶:۳۰ عصر روز سه شنبه ۶ فوریه در مرکز اجتماعی The Curve واقع در خیابان بارد تشکیل خواهد شد. این جلسه غیرعلنی بوده و اهم مطالب آن به فاصله دو روز در وبسایت ما قابل مطالعه خواهد بود.

برنامه‌های هفته آینده عبارتند از:

### شنبه ۴ فوریه

برنامه آشپزی در بعدازظهر انجمن ساکنین لانکاستر غرب - ۲ تا ۵ بعدازظهر

### دوشنبه ۵ فوریه

آشنایی با شغل دستیار معلم - ۱۰ صبح تا ۱ بعدازظهر - کلاس ۹ هفته‌ای - بعلت محدودیت جا، لطفا قبلا رزرو کنید  
بازی و یادگیری بیشتر - ۱۲ تا ۳ بعدازظهر - بعلت محدودیت جا، لطفا قبلا رزرو کنید  
کلوب تکالیف منزل ۵ تا ۶:۳۰ عصر ۱۱ تا ۱۶ ساله‌ها  
تکالیف خود را همراه بیاورید، معلمی با تجربه هم در اینجا آماده است تا به شما کمک کند.

### سه شنبه ۶ فوریه

مدیریت پول - ۱۲ تا ۲ بعد از ظهر  
کلوب خیاطی - بدوز، کوک کن، بیاف، ۱۰ صبح تا ۴ بعدازظهر  
آموزش انگلیسی بعنوان زبان دوم (ESOL) ۹:۳۰ صبح تا ۱۲ ظهر، ۱۲:۳۰ تا ۲:۳۰ بعدازظهر  
نحوه کنترل استرس - ۲ تا ۴ بعدازظهر (جلسه سوم از سه جلسه)

یوگا برای کودکان - ۵ تا ۶:۳۰ عصر ۵ تا ۱۲ ساله‌ها  
در فعالیتی سرگرم کننده و آرامش بخش شرکت کنید که برای دختران و پسران قابل استفاده است.

### چهارشنبه ۷ فوریه

قهوه صبحگاهی جهانی ۱۰ تا ۱۲ ظهر  
کارهای چاپی روی ساک خرید، بالش، و غیره - ۱۰ صبح تا ۱ بعدازظهر  
ماساژنوزاد توسط سمیرا، ۱۱ صبح تا ۱۲ - بعلت محدودیت جا، لطفا قبلا رزرو کنید  
آشنایی با داوطلبی - ۱ تا ۳ بعدازظهر، بعلت محدودیت جا، لطفا قبلا رزرو کنید  
ژانویه خشک - آگاهی درباره الکل، مشاوره و راهنمایی، ۲ تا ۴ بعدازظهر  
برنامه تنقلات سالم را برای بعد از مدرسه فرزندان خود رزرو نمایید. ۴ تا ۴:۴۵ (حداکثر ۱۲ بچه)



کلوب تکالیف منزل ۵ تا ۶:۳۰ عصر ۵ تا ۱۱ ساله‌ها  
تکالیف خود را همراه بیاورید، معلمی با تجربه هم در اینجا آماده است تا به شما کمک کند.  
مشاوره و کمک و آگاهی درباره مواد مخدر و الکل - ۱ تا ۵ بعدازظهر

### پنجشنبه ۸ فوریه

کمک به کودکان برای کنار آمدن با داغ عزیزان - ۱۰:۳۰ تا ۱۲:۳۰ بعدازظهر - (برنامه شش هفته‌ای)  
ماساژ نوزاد در محل نگهداری کودکان (لطفا از قبل جا رزرو کنید) ۱۱ تا ۱۲ ظهر  
یوگا با صندلی (حضور آزاد) ۲ تا ۳ بعدازظهر  
برنامه تنقلات سالم را برای بعد از مدرسه فرزندان خود رزرو نمایید. ۴ تا ۴:۴۵ (حداکثر ۱۲ بچه)  
هنرهای درمانی - ۵ تا ۶:۳۰ عصر ۵ تا ۱۱ ساله‌ها (حداکثر ۱۲ بچه - لطفا از قبل جا رزرو کنید)  
فعالیت خانوادگی MEND، ۴ تا ۴:۴۵ بعدازظهر

برای تهیه فهرست کامل فعالیت‌ها



به نشانی اینترنتی زیر مراجعه نمایید.  
[grenfellsupport.org.uk/thecurve/events](http://grenfellsupport.org.uk/thecurve/events)

برای برخی از جلسات باید از قبل جا رزرو نمایید. لذا به [thecurve@rbkc.gov.uk](mailto:thecurve@rbkc.gov.uk) ایمیل بفرستید و آنها هم رزرواسیون شما را با ایمیل تأیید می کنند.

ساعات کار مرکز اجتماعی The Curve : دوشنبه تا جمعه از ساعت ۱۰ صبح تا ۸ شب و روزهای آخر هفته ۱۱ تا ۶ عصر

## آخرین اخبار اسکان برج گرنفل و خیابان گرنفل واک



۲۳۵ میلیون پوند برای یافتن خانه‌های جدید برای ساکنین تخصیص داده و تاکنون ۳۰۰ واحد مسکونی را برای خانواده‌ها تامین کرده‌ایم. ما از خانواده‌ها دعوت می‌کنیم تا خانه‌هایی را که می‌خواهند ببینند از بین خانه‌های موجود در وبسایت هوم کانکشنز (Home Connections) ما انتخاب کنند. خانواده‌هایی که فعلا در اقامتگاه‌های موقتی زندگی می‌کنند که توسط شورا یا همکارانش تامین شده، این امکان را هم دارند که در صورت تمایل این خانه‌های موقتی را بطور دائمی استفاده کنند. برای خانواده‌هایی که در هتل‌ها اقامت داشته و مایل هستند به خانه‌های موقتی نقل مکان کنند، کمک می‌کنیم تا مسکنی را از بازار آزاد استیجاری تهیه کنند. در تامین اسباب و اثاثیه، سرویس خواب، سرویس غذاخوری، یخچال و فریزر و امثال اینها، و سایر امکانات کمک می‌کنیم.

خانواده‌های  
مستقر در  
مسکن  
اضطراری



۹۱

تعداد کل خانوار



۲۰۷

پیشنهادهای  
مسکن پذیرفته  
شده  
موقتی ۵  
دائمی ۴۹



۵۴

خانوارهایی که در  
مسکن مستقر  
شده‌اند  
موقتی ۶۰  
دائمی ۵۶



۱۱۶

## خدمات حمایتی عرضه شده

افرادی که می‌خواهند با پلیس در رابطه با تحقیقات آتش‌سوزی صحبت کنند لطفا با شماره تلفن ۰۸۰۰ ۳۲۲ ۲۵۲۹ یا پلیس متروپولیتان تماس بگیرید.

## شماره تماس‌های مهم

### خدمات مربوط به عزیزان داغدار:

در ۲۴ ساعت شبانه‌روز با شماره تلفن رایگان راهنمایی ۰۸۰۸ ۸۰۸ ۱۶۷۷ یا نشانی ایمیل helpline@cruse.org.uk تماس بگیرید.

### سوالات مربوط به صدور پاسپورت

المثنی، ویزا و مهاجرت بریتانیا: لطفا با تلفن مشاوره ۲۴ ساعته ۲۸۲۲ ۳۰۲ ۲۰۰ تماس بگیرید.

### کیفیت هوا و مواجهه با دود: اگر

نگران بروز علائم بیماری‌های مرتبط با آلودگی هوا هستید باید به پزشک مراجعه کرده یا با شماره ۱۱۱ وزارت بهداشت (ان اچ اس) تماس بگیرید.

### خدمات اسکان: هر سوالی در مورد

اسکان دارید یا نیاز دارید مامور اسکان خود را بشناسید لطفا با شماره تلفن ۱۱۱ ۱۳۷ ۰۸۰۰ و یا ۰۸۰۰ ۳۰۰۸ ۷۳۶۱ ۲۰۰ تماس بگیرید.

### کمک به قربانیان: در ۲۴ ساعت

شبانه‌روز با تلفن خدمات حمایتی عاطفی و بالینی برای آسیب‌دیدگان ۱۱۱ ۱۶۸۹ ۰۸۰۸ تماس گرفته و یا به وبسایت victimsupport.org.uk مراجعه کنید.

### واحد اقدام اسلامی گرنفل خدمات

بیشتری ارائه می‌کند. برای کسب اطلاعات بیشتر با ایمیل info@gmru.co.uk تماس بگیرید.

### شما همچنین می‌توانید در مرکز امداد

گرنفل، خدمات جسمی و روانی دریافت دارید. برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۷۱۲ ۲۲۱ ۱۳۲ تماس بگیرید.

## طرح جدید حمایت از ساکنین در برابر الکل و مواد مخدر



برای هر شخصی در بارو که در فاجعه گرنفل آسیب‌دیده است برنامه رایگان و محرمانه حمایتی در برابر مواد مخدر و الکل به اجرا گذاشته شده است که شامل یک خط تلفن و یک سرویس حضوری است که در نشانی Acorn Hall, 1 East Row, W10 5AW واقع شده است.

اگر مایل هستید با کسی صحبت کنید، می‌توانید با تماس با پرسنل حمایتی ما از طریق تلفن ۰۷۸۵۰ ۷۷۳۶۹۶ یا ایمیل northken@DAWSLondon.org خدمات حمایتی تخصصی دریافت کنید. خدمات تلفنی از ساعت ۹ صبح تا ۸ شب روزهای دوشنبه تا جمعه در اختیار شما است.

خدمات حضوری در Acorn Hall هفت روز هفته آماده خدمت است و روزهای دوشنبه و چهارشنبه ساعات بیشتری باز است:

**روزهای دوشنبه و چهارشنبه: ۹:۳۰ صبح تا ۸ شب**  
**روزهای سه‌شنبه، پنج‌شنبه و جمعه: ۹:۳۰ صبح تا ۵ عصر**  
**روزهای شنبه و یکشنبه: ۲ بعدازظهر تا ۵ عصر**

## چطور می‌توانیم خبرنامه حمایت از گرنفل را بهبود بخشیم

اکنون می‌توانید مشترک ما شوید و این خبرنامه را با ایمیل دریافت کنید در نشانی زیر ثبت نام کنید: [grenfellsupport.org.uk/newsletters](http://grenfellsupport.org.uk/newsletters)

این خبرنامه بازخوردهای دریافتی از ساکنین را برای بهبود محتوی و طراحی، بکار گرفته است. اگر ایده‌ای برای مقاله در این خبرنامه دارید، به نشانی CommsTeam@rbkc.gov.uk ایمیل بفرستید.